

Mobilis Danmark A/S

Roskildevej 342D, 1, 2630 Taastrup

Company reg. no. 35 02 52 78

Annual report

1 December 2015 - 30 November 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2017.

Jan De Jong
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 December 2015 - 30 November 2016	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Mobilis Danmark A/S for the financial year 1 December 2015 to 30 November 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 November 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 December 2015 to 30 November 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Taastrup, 8 March 2017

Executive board

Reinardus Gerardus Muntel

Rick Van Lent

Board of directors

Jan De Jong

Reinardus Gerardus Muntel

Robert Jan Feijen

Management's review

The significant activities of the enterprise

The principal activities are the constructions of civil works, specially building of roads, tunnels, viaducts, bridges, quay walls as well as related objects.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 116.967.000 against DKK 109.949.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -24.930.000 against DKK -11.664.000 last year. The management consider the results not to be satisfactory.

The company's short term liabilities exceed the company's current assets. Therefore there is uncertainty about the company's ability to pay the creditors when they are due. The parent company has signed a letter of subordination stating that the parent company will stand back towards other creditors with there receivable for at least 12 month after the year end. The parent company's receivable amounts to DKK 33.643.600 as per 30 November 2016. On this basis it is the management's opinion that there are no uncertainty related to going concern.

The company's cash and cash equivalentents have decreased by DKK 1.258.000, i.e. from DKK 12.814.000 to DKK 11.556.000.

Due to the loss for the year the company has lost more than 50% of its share capital. The company is planning to propose on a general meeting a re-establishing of the share capital by a capital increase.

Profit and loss account 1 December - 30 November

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Net turnover	116.966.981	109.948.905
Production costs	-138.070.865	-118.805.020
Gross results	-21.103.884	-8.856.115
Administration costs	-3.950.080	-2.859.560
Operating profit	-25.053.964	-11.715.675
Other financial costs	123.772	98.250
Financing, net	123.772	98.250
Results before tax	-24.930.192	-11.617.425
2 Tax on ordinary results	0	-46.209
Results for the year	-24.930.192	-11.663.634
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-24.930.192	-11.663.634
Distribution in total	-24.930.192	-11.663.634

Balance sheet 30 November

All amounts in DKK.

Assets		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		186.634	359.851
Tangible fixed assets in total		<u>186.634</u>	<u>359.851</u>
Other debtors		402.985	504.985
Financial fixed assets in total		<u>402.985</u>	<u>504.985</u>
Fixed assets in total		<u>589.619</u>	<u>864.836</u>
Current assets			
Trade debtors		15.118.970	41.596.413
3 Work in progress for the account of others		2.804.477	10.632.134
Other debtors		40.961	38.656
Accrued income and deferred expenses		0	1.000.000
Debtors in total		<u>17.964.408</u>	<u>53.267.203</u>
Available funds		<u>11.555.949</u>	<u>12.813.520</u>
Current assets in total		<u>29.520.357</u>	<u>66.080.723</u>
Assets in total		<u>30.109.976</u>	<u>66.945.559</u>

Balance sheet 30 November

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity			
4	Contributed capital	2.000.000	2.000.000
6	Results brought forward	-20.229.944	4.700.248
	Equity in total	-18.229.944	6.700.248
Provisions			
	Other provisions	129.910	4.188.732
	Provisions in total	129.910	4.188.732
Liabilities			
3	Work in progress for the account of others	5.433.537	2.584.685
	Trade creditors	3.772.521	19.582.297
	Debt to group enterprises	36.419.277	26.967.825
	Other debts	2.584.675	6.921.772
	Short-term liabilities in total	48.210.010	56.056.579
	Liabilities in total	48.210.010	56.056.579
	Equity and liabilities in total	30.109.976	66.945.559

7 Contingencies

8 Related parties

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's short term liabilities exceed the company's current assets. Therefore there is uncertainty about the company's ability to pay the creditors when they are due. The parent company has signed a letter of subordination stating that the parent company will stand back towards other creditors with there receivable for at least 12 month after the year end. The parent company's receivable amounts to DKK 33.643.600 as per 30 November 2016. On this basis it is the management's opinion that there are no uncertainty related to going concern.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	0	46.209
	<u>0</u>	<u>46.209</u>
3. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production	107.600.293	116.954.612
Payments on account received	-110.229.353	-108.907.163
Work in progress for the account of others, net	<u>-2.629.060</u>	<u>8.047.449</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	2.804.477	10.632.134
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	-5.433.537	-2.584.685
	<u>-2.629.060</u>	<u>8.047.449</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 December 2015	2.000.000	500.000
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

The share capital consists of 2.000 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

At an extraordinary meeting on March 18, 2015 it was decided to increase the contributed capital by 500 shares with a nominal value of DKK 1.000 at a price of 200.

At an extraordinary meeting on November 23, 2015 it was decided to increase the contributed capital by 1.000 shares with a nominal value of DKK 1.000 at a price of 1.700.

5. Share premium account		
Share premium account 1 December 2015	0	0
Share premium account for the year	0	16.500.000
Transferred to Results brought forward	<u>0</u>	<u>-16.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Results brought forward		
Results brought forward 1 December 2015	4.700.248	-136.118
Profit or loss for the year brought forward	-24.930.192	-11.663.634
Transferred from Share premium account	<u>0</u>	<u>16.500.000</u>
	<u>-20.229.944</u>	<u>4.700.248</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Contingent assets

The company has raised claims at DKK 11.450.840 to a client as a consequence of stricter rules regarding scaffolding work from the Danish authorities. Furthermore Mobilis A/S has raised a claim at DKK 2.892.140 to a client due to disagreement concerning the extent of the work.

Contingent liabilities

A client has raised a claim at DKK 1.284.992 towards the company. This has not been recognised in annual report, as the company disagree with this claim.

The company has received an invoice at DKK 918.760. The company has requested, but not yet received, a creditnote on this invoice, why the invoice has not been recognised in the annual report.

The company has entered into a rental contract for office locations with an average annual payment of DKK 341.840. The contract cannot be determined before September 1, 2019. The outstanding payment is therefore DKK 940.060.

The company has entered into a rental contract for printers with an average annual payment of DKK 33.036. The contract cannot be determined before May 31, 2019. The outstanding payment is therefore DKK 78.374.

8. Related parties

Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

TBI Infra B.V.,
Landdrostlaan 49,
7327 GM Apeldoorn,
Holland